

Olga

ČIASTKOVÁ KÚPNA ZMLUVA
č. 2006/35-50
k Rámcovej kúpnej zmluve TR SZ ÚV SR- č.35/2001.

Táto Čiastková kúpna zmluva (v ďalšom len zmluva) je uzatvorená podľa ustanovenia §409 až §470 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

I. ZMLUVNÉ STRANY

- | | |
|-----------------|--|
| 1. Kupujúci: | Správa zariadení Úradu vlády SR
Námestie slobody 1
813 70 Bratislava
IČO: 00 002 895
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
č. účtu: 7000060195/8180
Štatutárny zástupca : Ing. OLGA KOLESÁROVÁ , riaditeľka
Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Ing. Roman MAREŠ

(v ďalšom len kupujúci) |
| 2. Predávajúci: | TRONET, a.s.
Plynárenská 5
829 75 Bratislava 25
IČO: 35 736 054
DIČ: 2020251783
IČ DPH: SK2020251783
Zapísaný: v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sa, vložka č. 1612/B
Bankové spojenie: TATRA banka
číslo účtu: 262 102 4522/1100
Zastúpený: Ing. Vladimír ŠIKURA , generálny riaditeľ
predseda predstavenstva
(v ďalšom len predávajúci) |

Podľa ustanovení článku 2. ods. 2.2. a článku 3. ods. 3.1. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR č.35/2001, sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tejto zmluvy. Na základe uvedeného sa následovne upravujú tieto body:

2. PREDMET ZMLUVY

- 1) Predmetom zmluvy je upresnenie technickej špecifikácie a konkrétneho množstva dodávky výpočtovej techniky, servisného zabezpečenia a náhradných dielov.
- 2) Podrobná technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v prílohe č.1 k tejto zmluve, ktorá sa po podpise oboch zmluvných strán stane jej neoddeliteľnou súčasťou.

4. KÚPNA CENA

- 1) Zmluvné strany sa dohodli v súlade s §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/96 Z.z. na kúpnej cene za predmet zmluvy:

Cena spolu bez DPH: 2 043 604,00 Sk

DPH 19%: 388 284,80 Sk

Cena spolu s DPH: 2 431 888,80 Sk

slovom: dvamilióny štyristotridsaťjedentisícosemstoosemdesiatosemslovenskýchkorún; 80halierov

- 2) Kúpna cena za predmet zmluvy zahŕňa clo, DPH, dovoznú prirážku, dodávku na miesto určenia kupujúcim a záručný servis.

5. TERMÍN PLNENIA

- 1) Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy najneskôr do 14 pracovných dní odo dňa podpisu tejto zmluvy.

6. MIESTO PLNENIA

- 1) Miestom plnenia je:

Správa zariadení Úradu vlády SR, Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava

8. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY DODANÉHO PREDMETU OBSTARANIA

- 1) V rámci ceny je zahrnutá nasledovná záruka predávajúceho na bezplatný servis pre jednotlivé komponenty predmetu obstarávania:

- | | |
|---------------------------|------------------------|
| • HP server Rack ProLiant | 3 roky |
| • Záložný zdroj APC | 2 roky |
| • Cisco komponenty | 1 rok (annual support) |

- 2) Ostatné podmienky poskytovania záručného a pozáručného servisu zostávajú v platnosti v súlade s článkom 8. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001.

10. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 1) Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých kupujúci aj predávajúci obdržia po dva rovnopisy.
- 2) Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č.1: Technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy.

Dňa: 14 DEC. 2006

Dňa: 15. DEC. 2006

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:


COMPUTER NETWORKS
Plynárenská 5, 829 75 Bratislava 25



Ing. Vladimír Šíkura
generálny riaditeľ
predseda predstavenstva



Ing. Oľga Kolesárová
riaditeľka



Technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy

HP Rack ProLiant DL380G5

Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH
1 ks	CPQ-397307-421	HP Rack ProLiant DL380G5, Intel Xeon DC 5060 (3.2 GHz, 1066 FSB), 2G, P400 256MB	79 979,00	79 979,00
1 ks	CPQ-397328-B21	HP Dual-Core Intel Xeon Processor 5060 (3.2 GHz, 1066 FSB), DL380G5 Kit	19 341,00	19 341,00
1 ks	CPQ-397413-B21	HP 4GB PC2-5300 Fully Buffered DIMMs (DDR2-667) 2x2GB Kit	34 076,00	34 076,00
4 ks	CPQ-431958-B21	146GB Pluggable 10K SAS 2.5 Universal Hard Drive	12 600,00	50 400,00
1 ks	CPQ-264007-B21	SlimLine DVD-ROM Drive (8X/24X) Option Kit	5 499,00	5 499,00
1 ks	CPQ-410570-B21	HP PCI-X/PCI-E NHP DL380G5 Riser	3 724,00	3 724,00
1 ks	CPQ-412648-B21	HP NC360T PCI Express Dual Port Gigabit Server Adapter	6 741,00	6 741,00
1 ks	CPQ-383280-B21	HP SA Cache Battery Kit	3 191,00	3 191,00
1 ks	CPQ-399771-B21	HP RPS 350/370/380 G5 Kit	5 674,00	5 674,00
Spolu				208 625,00 Sk
2 ks		Spolu bez DPH		417 250,00 Sk
Spolu s DPH				496 527,50 Sk

HP Rack ProLiant DL360G5

Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH
1 ks	CPQ-416561-421	HP Rack ProLiant DL360G5, Intel Xeon DC 5130 (2.00 GHz, 1333 FSB), 1G, E200i	63 220,00	63 220,00
2 ks	CPQ-431958-B21	146GB Pluggable 10K SAS 2.5 Universal Hard Drive	12 750,00	25 500,00
1 ks	CPQ-397409-B21	HP 1GB PC2-5300 Fully Buffered DIMMs (DDR2-667) 2x512 Kit	9 700,00	9 700,00
1 ks	CPQ-346914-B21	128MB Battery Backed Write Cache Enabler Option Kit for Smart Array 6i	4 310,00	4 310,00
1 ks	CPQ-405154-B21	HP DL36X PCI-X Conversion Kit	1 620,00	1 620,00
1 ks	CPQ-264007-B21	SlimLine DVD-ROM Drive (8X/24X) Option Kit	5 570,00	5 570,00
1 ks	CPQ-399542-B21	HP Pwr Spplly Assy DL36X Hot Plug PFC Kit	5 750,00	5 750,00
Spolu				115 670,00 Sk
Spolu s DPH				137 647,30 Sk

Cisco sieťové komponenty

Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH
2 ks	CIS-WS-C2960-48TC-L	Catalyst 2960 48 10/100 + 2 T/SFP LAN Base Image (D)	89 859,00	179 718,00
2 ks	CIS-WS-C2960-48TC-L:SND	Annual support of - WS-C2960-48TC-L; Same Day Ship Part	2 269,00	4 538,00
2 ks	CIS-WS-C2960-24TC-L	Catalyst 2960 24 10/100 + 2T/SFP LAN Base Image - (D)	49 877,00	99 754,00
2 ks	CIS-WS-C2960-24TC-L:SND	Annual support of - WS-C2960-24TC-L; Same Day Ship Part	1 404,00	2 808,00
Spolu				286 818,00 Sk
Spolu s DPH				341 313,40 Sk

Príslušenstvo				
Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH
1 ks	7831.431	Rack 19" RITTAL - 600 mm x 1.200 mm x 900 mm + bočnice	44 590,00	44 590,00
1 ks	APC-SUM3000RMXLI2	APC Smart-UPS XL Modular 3000VA 230V Rackmount/Tower	69 953,00	69 953,00
Spolu				114 543,00 Sk
Spolu s DPH				136 306,20 Sk

Sieťové prvky

Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH
6 ks	CPQ-350964-B22	300GB Pluggable Ultra320 SCSI 10,000 Universal Hard Drive	19 881,00	119 286,00
3 ks	APCSUM3000RMXLI2U	SMART 3000VA XL Modular, Rack/tower, 2U, USB, SW	61 559,00	184 677,00
2 ks	7831442	Rack Rittal TS7831.442, 42U, dvere: kovova mriezka	44 590,00	89 180,00
4 ks		Patch panel 19"/24 port/1U, tieneny Freenet	4 657,00	18 628,00
2 ks	HP-AG086A	HP 1U with USB Intl Rackmount Keyboard	13 308,00	26 616,00
2 ks	CPQ-336044-B21	Rack Option - KVM Console Switch, 1x8 Port (CAT5 based)	23 784,00	47 568,00
16 ks	CPQ-373035-B21	Rack Option - KVM Console Switch Serial Interface Adapter (Cat 5) -Single Pack with power supply	5 325,00	85 200,00
1 ks	CIS-WS-C2960-48TT-L	Catalyst 2960 48 10/100 Ports + 2 1000BT LAN Base Image - (D)	49 918,00	49 918,00
1 ks	CIS-WS-C2960-48TT-L:SND	Annual support of - WS-C2960-48TT-L; Same Day Ship Part	802,00	802,00
5 ks	3CGSU08	3Com Gigabit Switch 8x10/100/1000	1 947,00	9 735,00
20 ks		Káble RJ45 (Patch cord UTP) netienené 3m	58,00	1 160,00
10 ks		Káble RJ45 (Patch cord UTP) netienené 5m	78,00	780,00
20 ks		Kabel RJ45 (Patch cord FTP) tienene 3m	64,00	1 280,00
20 ks		Kabel RJ45 (Patch cord FTP) tienene 5m	85,00	1 700,00
200 ks		Káblová koncovka RJ45 netienená	4,00	800,00
50 ks		Kryt koncovky RJ45	4,00	200,00
Spolu				637 530,00 Sk
Spolu s DPH				758 660,70 Sk

Príslušenstvo

Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH
4 ks	SC1000I	APC SMART SC1000I, 1000VA, RS-232, SW	10 237,00	40 948,00
5 ks	APCBK350EI	APC Back-UPS CS 350VA, USBport, SW	2 719,00	13 595,00
Spolu				54 543,00 Sk
Spolu s DPH				64 906,20 Sk

Predmet zmluvy spolu bez DPH			1 626 354,00 Sk
DPH 19%			309 007,30 Sk
Predmet zmluvy spolu s DPH			1 935 361,30 Sk